

Suwałki, dnia 13 lutego 2017 r.

ZP.271.012.86.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.12.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Budowa chodnika w ulicy Jagiełły od ul. Mieszka I do ul. 23 Października w Suwałkach – etap III

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 13.02.2017 r przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1

Czy w zadaniu nie będzie konieczne wykonanie trawników? Brak pozycji w przedmiarze i w zakresie inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obowiązek uporządkować teren po przeprowadzonych pracach. Obejmuje to wyrównanie, wygrabienie terenu, posianie trawy w rejonie ustawionego obrzeża, krawężnika.

Treść pytania nr 2

Jakie wymiary będą miały schody? I czy będą wykonane z nowej czy rozbiórkowej kostki?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że schody należy rozebrać, odtworzyć z nowego materiału. Wymiary zgodnie z warunkami technicznymi: wysokość nie może być większa niż 17,5 cm, szerokość od 30 cm do 35 cm przy czym $2h+s= 60-65$ cm.

Zup. PREZYDENTA
Marek Klimczuk
SEKRETARZ MIASTA